
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞
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87
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10.0

12.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

15.0

15.0

9.0

11.0

7.0

12.0
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11.0
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12.0
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4.0
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75.0

75.0
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78.0

79.0
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81.0

81.0

81.0

83.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

畠山　巧生

門田　薫

中尾　修一

原田　勝礼

秋葉　隆志

新井　淳一

小泉　文夫

小向　和也

大谷　長市

工藤　一人

藤澤　幸作

竹下　智輝

佐藤　英二

村井　秀人

荒井　昌彦

坂井　直明

石谷　清

鈴木　大介

鈴木　誠治

大庭　保

和田　竜二

唐　思健

三浦　真彦

森口　允伴

日置　圭

・競技方法:ＨＤＣＰ　/

開催日:令和07年10月05日

月例A

室蘭ゴルフ倶楽部  

・最大HD(男性:99)(女性:99)　/・HD係数:1.0       　
・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチンググロス(ＩＮ)

ｱｳﾄ ｲﾝ


